Администрация

 Кутейниковского сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     06 декабря 2013 года                               №  107                                        сл.Кутейниково
Об утверждении Сводного перечня целевых

субсидий и бюджетных инвестиций на 2013 год
В соответствии с пунктом 3 Порядка санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений Кутейниковского сельского поселения, источником финансового обеспечения которых являются средства, полученные указанными учреждениями в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи  781 и пунктом 5 статьи 79 бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденного постановлением Администрации Кутейниковского сельского поселения от 29.11.2011 № 82, руководствуясь  статьями 50-52 Устава муниципального образования «Кутейниковское  сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Сводный перечень целевых субсидий и  бюджетных инвестиций на 2013 год согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кутейниковского сельского поселения от 01.11. 2013 № 57 «Об утверждении Сводного перечня целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2012 год».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Кутейниковского
сельского поселения                                                               А.Н. Будченко

Постановление вносит

сектор экономики и финансов